
Stikordsregister til Sydthy Årbøger 
1993 – 1994 – 1995 – 1996 - 1997 

Af Elly Mardal, Birkevej 11, 7760 Hurup 
 
Eventuelt manglende årbøger kan købes hos 
boghandlerne eller bestyrelsens medlemmer. 
(Dog er 1984 - årbogen udsolgt). 
 
Personregister 
Aftentur, Ydby, Doverodde, Doverodde gl. 
Købmandsgård 93/113. 
Aftentur, Hvidbjerg v. å., Lyngby, Aftenturen til 
Lyngby 95/127. 
Andersen Eigil T., Lodbjerg, Lortpøt fennen i 
plantagen 94/41. 
Andersen Herluf, Hurup, Smedens Erindringer, 
Byvandringer 93/6. 
Andersen Jens, Gettrup, Kobberø - De tyske 
batterier 97/40. 
Bech Jens Henrik, Visby, Bronzealderarkæologi 
96/11. 
Beskrivelse, Vestervig, ”Æ Beeshus” Museum 
93/62. 
Billede, Hvidbjerg v. å. Redningshold og Båd i 
Lyngby 97/111. 
Billeder, Hurup, Ginnerup og Hurup 
Jernstøberier 97/68. 
Billedkavalkade, Hvidbjerg v. å. Billeder fra 
besættelsen 95/44. 
Bjerrekær Anne, Vestervig, Tåbel, En bueskytte 
fra stenalderen 94/6. 
Dall Villy, Heltborg Museum, Maleren Jens 
Søndergaard 93/65. 
Dall Villy, Heltborg Museum, Om maleren Jens 
Søndergaard 94/85. 
Dall Villy, Heltborg Museum, Om maleren Jens 
Søndergaard 96/86. 
Dehn Torben, Heltborg, Restaureringen af 
Lundehøj 97/6. 
Egnshistorisk Forening, Sydthy, Årets forløb 
93/110. 
Egnshistorisk Forening, Sydthy, Årets forløb 
1994 94/105. 
Egnshistorisk Forening, Sydthy, Årets forløb 
95/115. 
Egnshistorisk Forening, Sydthy, Udflugten til 
Børglum Kloster 96/122. 
Egnshistorisk Forening, Sydthy, Årets forløb 96/ 
123. 
Egnshistorisk Forening, Sydthy, Sommerudflugt 
til Thorsminde osv. 97/89. 
Egnshistorisk Forening, Sydthy, Aftentur til 

Villerslev 97/91. 
Egnshistorisk Forening, Sydthy, Årets forløb 
97/94. 
Ejlersen Lisbeth, Hurup, Om Jens Mikkelsen, 
entreprenør 94/52. 
Fyrspillene, Heltborg, Fra årets egnsspil i 
Næssund 93/101. 
Fyrspillene, Sydthy, Hvidbjerg v. å. Lyngby, 
Årets egnsspil Fyrglimt 93/94. 
Fyrspillene, Sydthy, Et Jens Søndergaard 
egnsspil 95/116. 
Fyrspillene, Sydthy, Skibet er ladet med, 
egnsspil 96/130. 
Fyrspillene, Sydthy, Troldmanden fra Revs 
97/102 
Graugaard Esben, Vestervig, Peder 
Teglbrænders teglværk 94/20. 
Haach Olsen Anne-Louise, Vestervig, Tåbel, 
Jernalderbønder ved Tåbel 93/5 5. 
Handrup Laurits, Heltborg, By og virke 1922-29 
96/118. 
Handrup Linne, Heltborg, Ullerup, Kræn Kabel 
96/79. 
Hargaard Erik, Villerslev kirke, En landsbykirke 
i Thy96/6. 
Hjermind Jesper, Boddum kirke, Den lille sorte 
mand fra Boddum 93/27. 
Husmandsforening, Sydthy, Besøg på 
Gårdhusmølle omkring 1930 97/111. 
Ingerslev Jarl, Agger og Lyngby, 
Kystbefæstningsanlæg 95/6. 
Iversen Gunnar, Ydby, Sindrup, Vølunds hus 
94/43. 
Jensen Milter B., Bedsted m.fl. sogne, 
Tidsbillede, Landbrugets vilkår 94/31. 
Johansen Anker, Ydby, Da havet brød ind 97/31. 
Jørgensen Ove, Gettrup, Gundtoft, Kobberø, 
Udskiftning 1797 93/82. 
Kirk Aksel, Heltborg, Et historisk hus 93/89 
Kirk Aksel, Heltborg, Om landsbyens udvikling 
95/97. 
Kirk Aksel, Heltborg, Livet på Overgaard for 
100 år siden 96/i 15. 
Kirk Aksel og J. V. Præstgaard, Sydthy, 
Kornhøst før og nu 97/69. 
Kjær Poul M., Bedsted, Fra besættelsens tid 
94/73 
Konfirmand billede, Bedsted, Unge 



konfirmander i Bedsted 1964 97/45 
Kristensen Aksel, Visby, En dag på gravning 
87/88. 
Krogsgaard Leif, Bedsted kirke, Mindeplader i 
kirken 93/77. 
Krogsgaard Leif, Bedsted Kirke, Mindeplader 
94/81 
Laursen Gudrun, Helligsø - Gettrup, 
Helligsølejren 40/45 95/37. 
Lodberg Torben, Ydby, Sindrup, ”Æ ting” 
beskrivelse 93/91. 
Lodberg Torben, Hassing - Refs herred, 
Herredsfoged Beyer 94/ 27. 
Madsen Bjarne, Ydby, Flarup, 
Toppenbergslægten og Flarup bys historie 93/10. 
Madsen Bjarne, Ydby, Skibsted Fjord, En 
Fiskestrid i 1731 93/95. 
Madsen Bjarne, Hvidbjerg v. å., Lyngby, Fra 2. 
verdenskrig 95/15. 
Madsen Nielsen Knud, Hvidbjerg v. å., Lyngby, 
Ywers Træben 93/63. 
Madsen Nielsen Knud, Hvidbjerg v. å., Lyngby, 
En stranding i 1934 94/8. 
Madsen Nielsen Knud, Hvidbjerg v. å., Lyngby, 
Fra krigen 95/ 41. 
Madsen Nielsen Knud, Hvidbjerg v. å., Lyngby, 
Det tyske batteri 96/54. 
Madsen Nielsen Knud, Hvidbjerg v. å., Lyngby, 
Jul i strandfogedgården 97/76. 
Mardal Elly, Sydthy, Stikordsregister 1988/89/ 
9091/92 SydthyÅrbog 93/106. 
Mardal Elly, Hvidbjerg v. å, 
Vielses/trolovelsesregister 1722 - 1815 93/115. 
Mardal Elly, Lodbjerg, 
Vielses/trolovelsesregister 1717 - 1815 93/117. 
Mardal Elly, Hurup, Hurup vinterrevy 1894 
94/90. 
Mardal Elly, Hørdum, Irup, Aftentur til Irup 
94/106. 
Mardal Elly, Boddum - Ydby, Sogne, kirke og 
præstehistorie 95/105. 
Mardal Elly, Ørum, Vielses eller 
trolovelsesregister fra Ørum 97/107. 
Mardal Willy, Hvidbjerg v. å., Ove Sø og 
Madstedborg 95/85. 
Mardal Willy, Sydthy, Fuglefolk og fugle 
Madstedborg 96/99. 
Mikkelsen Aage H., Ydby, Fra Refshedegård til 
livgarden 97/15. 
Mikkelsen Jens A., Bedsted, Min Flintesamling 
96/32. 
Mikkelsen Mette Katrine, Vestervig-Ydby, Et 

livshistorie 97/46. 
Mindeord, Bedsted, Mindeord over afdøde 
arkivar Tage Thure 95/125 
Møller Jørgen, Hørdum, Et legat gennem 70 år. 
96/84 
Møller Madsen Knud, Hurup, Tre tyske soldaters 
skæbne 96/121. 
Nielsen Charles, Ydby, En Synsvinkel fra Ydby 
93/33. 
Nielsen Charles, Ydby, En synsvinkel om Ydby 
94/58. 
Nielsen Charles, Ydby, En synsvinkel fra Ydby 
95/49. 
Nielsen Charles, Ydby, En synsvinkel fra Ydby 
96/55. 
Nielsen Charles, Ydby, En synsvinkel fra Ydby 
97/49. 
Nielsen Christian, Bedsted, Nr. Bjerregård, en 
gårds historie Nr. Bjerregård 96/17. 
Nielsen Jytte, Heltborg, Museet i 1993 93/96. 
Nielsen Jytte, Heltborg Museum, Årets gang 
94/97. 
Nielsen Jytte, Heltborg, Ginnerupstenen 95/83. 
Nielsen Jytte, Heltborg Museum, Årets gang 
95/120. 
Nielsen Jytte, Heltborg Museum, Årets gang 
96/126. 
Nielsen Jytte, Heltborg Museum, Årets gang 
97/97. 
Nielsen-Refs Gustav, Hurup, Nogle 
barndomserindringer 96/35. 
Petersen Graves, Heltborg, Heltborg skole endnu 
en gang 97/64. 
Præstgaard J. V., Boddum, Retssag om 
Kongensgård 93/71 
Præstgaard J. V., Heltborg, Strid om brønd 
94/13. 
Præstgaard J. V., Heltborg, Af Heltborg skoles 
historie 95/66. 
Præstgaard Jens Verner, Heltborg, Legat til 
Heltborg Bibliotek 96/42. 
Saugbjerg Arne, Hvidbjerg v. å., Lyngby, 
Hærkystbatteri 95/36. 
Skammelsen Kristian, Villerslev, ”Kirkegård” 
En mand og hans indsats 94/79. 
Skammelsen Kristian, Skyum, Tyve år i offentlig 
tjeneste 96/94. 
Skolebillede, Villerslev, Villerslev skole 1900 
93/109. 
Skolebillede, Vestervig, Lindalsminde skole 
1907 93/105. 
Skolebillede, Ydby, Dover, Dover skole 1919 



94/102. 
Skolebillede, Heltborg, Skolebillede fra 1901 
95/78. 
Skolebillede, Heltborg skole, Heltborg skole 
1927 96/47. 
Skolebillede, Vestervig, Elever fra Oksenbøl 
skole 1927 97/14. 
Skolebillede, Bedsted, Hunskjær skole 1921 
97/75. 
Skolebillede, Ørum, Ørum skole i 1918 97/109. 
Stigaard Sørensen Paul, Skyum, Skyumgårdenes 
udflytning 93/21. 
Sørensen Svend, Hurup, Hurup Bio 97/81. 
Tidsbillede, Hassing, En bryllupssang fra 1867 
95/104. 
Tybirk Folmer, Heltborg ,Ullerup, Indremission i 
Ullerup, Vestergård og Liltoft 93/30. 
Tybirk H.G., Sydthy, Sydthys stednavne 97/11. 
Tybirk H. G., Heltborg, Et gårdnavn i Heltborg 
97/86. 
Vestergaard Gudrun, Grurup, Et lidet hus på 
heden 97/36. 
Vestergaard-Poulsen Henning, Vestervig, De syv 
høns 94/50. 
 
Stedregister - Årbog/sidetal 
Agger og Lyngby, 
Kystbefæstningsanlæg 95/6 
Bedsted, Fra besættelsens tid 94/73 
Bedsted, Unge konfirmander i 
Bedsted 1964 97/45 
Bedsted, Min Flintesamling 96/32 
Bedsted, Mindeord over afdøde 
arkivar Tage Thure 95/125 
Bedsted, Hunskjær skole 1921 97/75 
Bedsted kirke, Mindeplader i kirken 93/77 
Bedsted Kirke, Mindeplader 
Bedsted m.fl. sogne, 94/81 
Tidsbillede, Landbrugets vilkår 94/31 
Bedsted, Nr. Bjerregård, 
En gårds historie Nr. Bjerregård 96/17 
Boddum, Retssag om Kongensgård 93/71 
Boddum - Ydby, Sogne, kirke og 
Præstehistorie 95/105 
Boddum kirke, Den lille sorte mand 
fra Boddum 93/27 
Gettrup, Gundtoft, Kobberø, 
Udskiftning 1797 93/82 
Gettrup, Kobberø, De tyske batterier 97/40 
Grurup, Et lidet hus på heden 97/36 
Hassing, En bryllupssang fra 1867 95/104 
Hassing - Refs herred, 

Herredsfoged Beyer 94/27 
Heltborg, legat til Heltborg Bibliotek 96/42 
Heltborg Museum, 
Maleren Jens Søndergaard 93/65 
Helligsø - Gettrup, 
Helligsølejren 40/45 95/37 
Heltborg, Restaureringen af Lundehøj 97/6 
Heltborg, Fra årets egnsspil i 
Næssund 93/101 
Heltborg, By og virke 1922-29 96/118 
Heltborg, Et historisk hus 93/89 
Heltborg, Om landsbyens udvikling 95/97 
Heltborg, Livet på Overgaard 
for 100 år siden 96/115 
Heltborg, Museet i 1993 93/96 
Heltborg, Ginnerupstenen 95/83 
Heltborg, Heltborg skole endnu 
en gang 97/64 
Heltborg, Strid om brønd 94/13 
Heltborg, Af Heltborg skoles historie 95/66 
Heltborg, Skolebillede fra 1901 95/78 
Heltborg, Et gårdnavn i Heltborg 97/86 
Heltborg, Ullerup, Indremission 
i Ullerup, Vestergård og Liltoft 93/30 
Heltborg Museum, Om maleren 
Jens Søndergaard 95/85 
Heltborg Museum, Om maleren 
Jens Søndergaard 95/86 
Heltborg Museum, Årets gang 94/97 
Heltborg Museum, Årets gang 95/120 
Heltborg Museum, Årets gang 96/126 
Heltborg Museum, Årets gang 97/97 
Heltborg skole, Heltborg skole 1927 96/47 
Heltborg, Ullerup, Kræn Kabel 96/79 
Hurup, Smedens Erindringer, 
Byvandringer 93/6 
Hurup, Ginnerup og Hurup 
jernstøberier 97/68 
Hurup, Om Jens Mikkelsen, 
entreprenør 94/52 
Hurup, Hurup vinterrevy 1894 94/90 
Hurup, Tre tyske soldaters skæbne 96/121 
Hurup, Nogle barndomserindringer 96/35 
Hurup, Hurup Bio 97/81 
Hvidbjerg v. å, Vielses / 
trolovelsesregister 1722 - 1815 93/115 
Hvidbjerg v. å., Redningshold 
og Båd i Lyngby 97/111. 
Hvidbjerg v. å., Billeder fra besættelsen 95/44 
Hvidbjerg v. å., Ove Sø og 
Madstedborg 95/85 
Hvidbjerg v. å. Lyngby, 



Aftenturen til Lyngby 95/127 
Hvidbjerg v. å. Lyngby, 
Fra 2. verdenskrig 95/15 
Hvidbjerg v. å. Lyngby, Ywers Træben 93/63 
Hvidbjerg v. å. Lyngby, En stranding 
i 1934 94/8 
Hvidbjerg v. å. Lyngby, Fra krigen 95/41 
Hvidbjerg v. å. Lyngby, Det tyske 
batteri 96/54 
Hvidbjerg v. å. Lyngby, 
Jul i strandfogedgården 97/76 
Hvidbjerg v. å. Lyngby, 
Hærkystbatteri 95/36 
Hørdum, Et legat gennem 70 år. 96/84 
Hørdum, Irup, Aftentur til Irup 94/106 
Lodbjerg, Lortpøt fennen i plantagen 94/41 
Lodbjerg, Vielses/trolovelsesregister 
1717-1815 93/117 
Skyum, Tyve år i offentlig tjeneste 96/94 
Skyum, Skyumgårdenes udflytning 93/21 
Sydthy, Årets forløb 93/110 
Sydthy, Årets forløb 1994 94/105 
Sydthy, Årets forløb 95/115 
Sydthy, 
Udflugten til Børglum Kloster 96/122 
Sydthy, Årets forløb 96/123 
Sydthy, Sommerudflugt til 
Thorsminde osv. 97/89 
Sydthy, Aftentur til Villerslev 97/91 
Sydthy, Årets forløb 97/94 
Sydthy, Hvidbjerg v.å. Lyngby, 
Årets egnsspil Fyrglimt 93/94 
Sydthy, Et Jens Søndergaard egnsspil 95/116 
Sydthy, Skibet er ladet med, egnsspil 96/130 
Sydthy, Troldmanden fra Revs 97/102 
Sydthy, Besøg på Gårdhusmølle 
omkring 1930 97/111. 
Sydthy, Kornhøst før og nu 97/69 
Sydthy, Stikordsregister 
1988/89/90/91/92 Sydthy Årbog 93/106 
Sydthy, Fuglefolk og fugle 
Madstedborg 96/99 
Sydthy, Sydthys stednavne 97/11 
Vestervig, ”Æ Beeshus” Museum 93/62 
Vestervig, Peder Teglbrænders 
teglværk 94/20 
Vestervig, Lindalsminde skole 1907 93/105 
Vestervig, Elever fra Oksenbøl 
skole 1927 97/14 
Vestervig, De syv høns 94/50 
Vestervig , Tåbel, En bueskytte 
fra stenalderen 94/6 

Vestervig , Tåbel, Jernalderbønder 
ved Tåbel 93/55 
Vestervig-Ydby, En livshistorie 97/46 
Villerslev, Villerslev skole 1900 93/109 
Villerslev kirke, En landsbykirke i Thy 96/6 
Villerslev, ”Kirkegård”, En mand og 
hans indsats 94/79 
Visby, Bronzealderarkæologi 96/11 
Visby, En dag på gravning 97/88 
Ydby, Da havet brød ind 97/31 
Ydby, Fra Refshedegård til livgarden 97/15 
Ydby, En Synsvinkel fra Ydby 93/33 
Ydby, En synsvinkel om Ydby 94/58 
Ydby, En synsvinkel fra Ydby 95/49 
Ydby, En synsvinkel fra Ydby 96/55 
Ydby, En synsvinkel fra Ydby 97/49 
Ydby, Sindrup, Vølunds hus 94/43 
Ydby, Sindrup, ”Æ ting” beskrivelse 93/91 
Ydby, Skibsted Fjord, 
En Fiskestrid i 1731 93/95 
Ydby, Dover, Dover skole 1919 94/102 
Ydby, Doverodde, Doverodde gl. 
Købmandsgård 93/113 
Ydby, Flarup, Toppenbergslægten 
og Flarup bys historie 93/10 
Ørum, Vielses eller trolovelsesregister 
fra Ørum 97/107 
Ørum, Ørum skole i 1918 97/109 
 
Sagsregister - Årbog/sidetal 
”Æ Beeshus” Museum, Vestervig 93/62 
”Æ ting” beskrivelse, Ydby, Sindrup 93/91 
Af Heltborg skoles historie, Heltborg 95/66 
Aftentur til Irup, Hørdum, Irup 94/106 
Aftentur til Villerslev, Sydthy 97/91 
Aftenturen til Lyngby, 
Hvidbjerg v. å. Lyngby 95/127 
Besøg på Gårdhusmølle omkring 
1930, Sydthy 97/111 
Billeder fra besættelsen, 
Hvidbjerg v. å. 95/44 
Bronzealderarkæologi, Visby 96/11 
By og virke 1922-29, Heltborg 96/118 
Da havet brød ind, Ydby 97/31 
De syv høns, Vestervig 94/50 
De tyske batterier, Gettrup, Kobberø 97/40 
Den lille sorte mand fra Boddum, 
Boddum kirke 93/27 
Det tyske batteri, Hvidbjerg v. å. 
Lyngby 96/54 
Dover skole 1919, Ydby, Dover 94/102 
Doverodde gl. Købmandsgård, 



Ydby, Doverodde 93/ 113 
Elever fra Oksenbøl skole 1927, 
Vestervig 97/14 
En bryllupssang fra 1867, Hassing 95/104 
En bueskytte fra stenalderen, 
Vestervig, Tåbel 94/6 
En dag på gravning, Visby 97/88 
En Fiskestrid i 1731, Ydby, 
Skibsted Fjord 93/95 
En gårds historie Nr. Bjerregård, 
Bedsted, Nr. Bjerregård 96/17 
En landsbykirke i Thy, Villerslev Kirke 96/6 
En mand og hans indsats, 
Villerslev, ”Kirkegård” 94/79 
En stranding i 1934, 
Hvidbjerg v. å. Lyngby 94/8 
En Synsvinkel fra Ydby, Ydby 93/33 
Et gårdnavn i Heltborg, Heltborg 97/86 
Et historisk hus Heltborg, 93/89 
Et Jens Søndergaard egnsspil, Sydthy 95/116 
Et legat gennem 70 år. Hørdum 96/84 
En livshistorie, Vestervig-Ydby 97/46 
En synsvinkel fra Ydby, Ydby 95/49 
En synsvinkel fra Ydby, Ydby 96/55 
En synsvinkel fra Ydby, Ydby 97/49 
En synsvinkel om Ydby, Ydby 94/58 
En lidet hus på heden, Grurup 97/36 
Fra 2. verdenskrig, Hvidbjerg v. å. 
Lyngby 95/15 
Fra besættelsens tid, Bedsted 94/73 
Fra krigen, Hvidbjerg v. å. Lyngby 95/41 
Fra Refshedegård til livgarden, Ydby 97/15 
Fra årets egnsspil i Næssund, 
Heltborg 93/101 
Fuglefolk og fugle Madstedborg, 
Sydthy 96/99 
Ginnerup og Hurup jernstøberier, 
Hurup 97/68 
Ginnerupstenen, Heltborg 95/83 
Heltborg skole 1927, Heltborg skole 96/47 
Helligsølejren 40/45, 
Helligsø – Gettrup 95/37 
Heltborg skole endnu en gang,  
Heltborg 97/64 
Herredsfoged Beyer, Hassing - Refs 
herred 94/27 
Hunskjær skole 1921, Bedsted 97/75 
Hurup Bio, Hurup 97/81 
Hurup vinterrevy 1894, Hurup 94/90 
Årets egnsspil, Fyrglimt, Sydthy 93/94 
Hærkystbatteri, Hvidbjerg v. å. Lyngby 95/36 
Indremission i Ullerup, Vestergård 

og Liltoft, Heltborg 93/30 
Jernalderbønder ved Tåbel, Vestervig, 
Tåbel 93/55 
Jul i strandfogedgården, Hvidbjerg 
v. å. Lyngby 97/76 
Kornhøst før og nu, Sydthy 97/69 
Kræn Kabel, Heltborg, Ullerup 96/79 
Kystbefæstningsanlæg, 
Agger og Lyngby 95/6 
Legat til Heltborg Bibliotek, Helborg 96/42 
Lindalsminde skole 1907, Vestervig 93/105 
Livet på Overgaard for 100 år siden, 
Heltborg 96/115 
Lortpøt fennen i plantagen, Lodbjerg 94/41 
Maleren Jens Søndergaard, 
Helborg Museum 93/65 
Min Flintesamling, Bedsted 96/32 
Mindeord over afdøde arkivar 
Tage Thure, Bedsted 95/125 
Mindeplader, Bedsted Kirke 94/81 
Mindeplader i kirken, Bedsted kirke 93/77 
Museet i 1993, Heltborg 93/96 
Nogle barndomserindringer, Hurup 96/35 
Om Jens Mikkelsen, entreprenør, 
Hurup 94/52 
Om landsbyens udvikling, Heltborg 95/97 
Om maleren Jens Søndergaard, 
Heltborg Museum 94/85 
Om maleren Jens Søndergaard, 
Heltborg Museum 96/86 
Ove Sø og Madstedborg, 
Hvidbjerg v. å. 95/85 
Peder Teglbrænders teglværk, 
Vestervig 94/20 
Redningshold og Båd i Lyngby, 
Hvidbjerg v. å. 97/111 
Restaureringen af Lundehøj, Heltborg 97/6 
Retssag om Kongensgård, Boddum 93/71 
Skibet er ladet med, egnsspil, Sydthy 96/130 
Skolebillede fra 1901, Heltborg 95/78 
Skyumgårdenes udflytning, Skyum 93/21 
Smedens Erindringer, Byvandringer, 
Hurup 93/6 
Sogne, kirke og præstehistorie, 
Boddum – Ydby 95/105 
Sommerudflugt til Thorsminde 
osv. Sydthy 97/89 
Stikordsregister, 1988/89/90/91/92 
Sydthy Årbog Sydthy 93/106 
Strid om brønd, Heltborg 94/13 
Sydthys stednavne, Sydthy 97/11 
Tidsbillede, Landbrugets vilkår, Bedsted 



m.fl. sogne 94/31 
Toppenbergslægten og Flarup bys historie 
Ydby, Flarup 93/10 
Tre tyske soldaters skæbne, Hurup 96/121 
Troldmanden fra Revs, Sydthy 97/102 
Tyve år i offentlig tjeneste, Skyum 96/94 
Udflugten til Børglum Kloster, 
Sydthy 96/122 
Udskiftning 1797, Gettrup, 
Gundtoft, Kobberø 93/82 
Unge konfirmander i Bedsted 1964, 
Bedsted 97/45 
Vielses / trolovelsesregister 
1722 - 1815, Hvidbjerg v. å 93/115 
Vielses / trolovelsesregister fra Ørum, 
Ørum 97/107 

Vielses/trolovelsesregister 1717 - 1815, 
Lodbjerg 93/117 
Villerslev skole 1900, Villerslev 93/109 
Vølunds hus, Ydby, Sindrup 94/43 
Ywers Træben, Hvidbjerg v.å. Lyngby 93/63 
Ørum skole i 1918, Ørum 97/109 
Årets forløb, Sydthy 93/110 
Årets forløb, Sydthy 95/115 
Årets forløb, Sydthy 96/123 
Årets forløb, Sydthy 97/94 
Årets forløb, Sydthy 94/105 
Årets gang, Heltborg Museum 94/97 
Årets gang, Heltborg Museum 95/120 
Årets gang, Heltborg Museum 96/126 
Årets gang, Heltborg Museum 97/97 
 
Kilde: Sydthy Årbog 1998, side 116-122. 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


